
 

Dz-07.0021.1.2015 

Uchwała nr III/27/2015 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 20 stycznia 2015 roku 
 

w sprawie opinii dotyczącej koncepcji budowy drogi rowerowej wzdłuż ul. Księcia 

Józefa w Krakowie na odcinku od Mostu Zwierzynieckiego do skrzyżowania 

z ul. Jodłową (pismo Firmy Handlowo-Usługowej „Remapol” z dnia 28.11.2014 r.) 

  
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c oraz § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje:  

 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie koncepcję budowy drogi rowerowej wzdłuż ul. Księcia 

Józefa w Krakowie na odcinku od Mostu Zwierzynieckiego do skrzyżowania z ul. Jodłową”, 

proponując jednocześnie zastosowanie nawierzchni przyjaznej rolkarzom. 

 

§ 2. 

Wnioskuje się o wyznaczenie przejścia dla pieszych przy ul. Księcia Józefa w okolicach 

skrzyżowania z ul. Rybną oraz w razie akceptacji tej koncepcji o wprowadzenie odpowiednich 

modyfikacji w projekcie. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Powyższą koncepcję Rada Dzielnicy aprobuje, równocześnie wnioskując aby część przeznaczona dla 

pieszych została zaprojektowana i wybudowana w technologii pozwalającej na komfortowe 

poruszanie się osobom jeżdżącym na rolkach (asfalt, kostka bezfazowa itp.). 

W odniesieniu do pkt 2: przy obecnej organizacji ruchu piesi podążający od przystanku autobusowego 

w kierunku ul. Rybnej oraz od strony ul. Pajęczej muszą nadkładać sporo drogi, żeby móc legalnie 

przekroczyć ul. Księcia Józefa, ponieważ jedyne przejście jest zlokalizowane ponad 100 metrów na 

wschód. Powoduje to, że wiele osób nielegalnie przechodzi przez jezdnię w tym rejonie. Ze względu 

na to, że przy ul. Rybnej znajdują się ogródki działkowe, schronisko dla bezdomnych zwierząt i inne 

obiekty użyteczności publicznej, wiele zabudowań, oraz stanowi ona dojście na wały Wisły, spora 

rzesza osób przemieszcza się w tym kierunku. 


